BP 1176 f 089r 07 do 21-07-1379.

Een vidimus maken van 3 schepenbrieven, beginnend met "Destijds had Theodericus zvw Bartholomeus", "Theodericus zvw Bartholomeus" en "hr Theodericus bisschop ..... ". Walterus Delijen soen beloofde de brieven, zo nodig, ter beschikking te stellen van voornoemde Johannes Keijser en Johannes Hent.

Et fiet vidimus de 3 litteris quarum una incipiet notum sit universis #presentia visuris# quod cum Theodericus filius quondam Bartholomei altera Theodericus filius quondam Bartholomei et tercia dominus Theodericus episcopus ?gilli leten... et Walterus Delijen soen promisit super omnia dictas litteras dicto Johanni Keijser et Johanni Hent tradere ut in forma. Testes datum supra. Et detur vidimus.

BP 1176 f 089r 08 do 21-07-1379.

Een vidimus maken van een instrument. Opgesteld in de kamer van de schrijvers in aanwezigheid van hr Mathijas Zorgen en Johannes van de Kloot.

Et fiet vidimus de instrumento eodem modo. Testes datum supra. Acta in camera scriptorum presentibus domino Mathija Zorgen et Johanne de Globo etc hora vesperarum et pl.

BP 1176 f 089r 09 do 21-07-1379.

Destijds had Theodericus zvw Bartholomeus 3 huizen en erven van Johannes gnd Hent, in Den Bosch, naast het Minderbroedersklooster,

ter plaatse gnd Dravelgas gerechtelijk gekocht van Johannes van de Kloot klerk. Vervolgens had Walterus Delijen voornoemde huizen en erven verworven van voornoemde Theodericus. Thans droeg voornoemde Walterus één<sup>36</sup> van voornoemde huizen en erven, te weten het huis en erf aan de kant van de Markt, en de helft van de stenen muur tussen voornoemde huis en erf het huis van Johannes Keijser, over aan Johannes Hent.

Notum sit universis quod (dg: ...) cum etc constitutus igitur dictus Walterus unam dictarum trium domorum et arearum scilicet illa que sita est versus forum de Buscoducis et medietatem muri lapidei consistentis inter dictam (dg: dictam) domum et aream et inter domum Johannis Keijser hereditarie supportavit Johanni Hent cum litteris etc ut supra. Testes datum supra.

BP 1176 f 089r 10 do 21-07-1379.

Voornoemde Walterus Delijen en Johannes Keijser verklaarden dat de stenen muur en de goot, tussen tussen hun huizen, naast het Minderbroedersklooster, gemeenschappelijk zijn.

Dictus Walterus et Johannes Keijser palam recognoverunt quod murus lapideus et guttarius consistentes in domos eorum sitas iuxta conventum fratrum minorum sunt et per- (dg: mab .) -manebunt eorum communes et promiserunt indivisi super omnia mutuo dictos murum et guttarium perpetue in bona dispositione conservabunt sub eorum communibus expensis et quod ?nullus eorum dictos murum et guttarium destruet aut annulabit seu foramen aut foramina in dicto muro faciet aut fieri procurabit sine consensu et voluntate alterius eorundem. Datum supra.

BP 1176 f 089r 11 do 21-07-1379.

Voornoemde Johannes Hent en Johannes Keijser verklaarden overeenkomstig.

Dicti Johannes Hent et Johannes Keijser (dg: pro) recognoverunt et promiserunt eodem (dg: ?eorum) modo. Testes datum supra.

BP 1176 f 089r 12 do 21-07-1379.

Voornoemde Walterus Delijen beloofde aan voornoemde Johannes Keijser en Johannes Hent, dat hij een b-erfcijns van 12 pond geld zal betalen, gaande uit voornoemde drie huizen en erven, welke cijns Gerardus Duijsborch verworven<sup>37</sup> had van voornoemde Johannes Hente, en welke cijns later aan Ghibo Bogart behoorde.

Walterus predictus promisit super omnia dictis Johanni et Johanni quod ipse hereditarium censum XII librarum monete solvendum hereditarie ex dictis tribus domibus et areis quem censum Gerardus (dg: die) Duijsborch erga dictum Johannem Hente acquisiverat et qui census (dg: Ghisbertus Boegarts prius) ?postmodum ad Ghibonem Bogart spectare consuevit ut dicebat perpetue persolvat taliter sic quod dictis Johanni et Johanni (dg: dampna) et suis domibus et areis ibidem sitis dampna exinde non eveniant quovismodo. Testes datum supra. Traditur.

BP 1176 f 089r 13 do 21-07-1379.

Voornoemde Johannes Keijser beloofde de helft van een b-erfcijns van 24 pond te betalen, gaande uit voornoemde drie huizen en erven, welke cijns van 24 pond Johannes zvw Boudewinus verworven had van

<sup>36</sup> Zie → BP 1176 f 211r 13 di 25-06-1381, verkoop van dit huis.

<sup>37</sup> Zie ← BP 1175 f 039v 03 ma 03-05-1367, verkoop van de cijns.

voornoemde Johannes.

Dictus Johannes Keijser promisit super omnia quod ipse medietatem hereditarii census (dg: duodecim librarum) viginti quatuor librarum solvendi hereditarie ex dictis tribus domibus et areis quem censum (dg: XXXVIII) XXVIII librarum Johannes filius quondam Boudewini erga dictum Johannem acquisiverat perpetue taliter solvet sic quod dictis Waltero et Johanni Hent (dg: damp) et eorum domibus et areis ibidem sitis dampna exinde non eveniant. Testes datum supra. <sup>3</sup>Littera.

BP 1176 f 089r 14 do 21-07-1379.

Vooroemde Johannes Hent beloofde de andere helft van vooroemde cijns van 24 pond te betalen.

Dictus Johannes Hent promisit super omnia quod ipse reliquam medietatem dicti census XXVIII librarum taliter persolvat perpetue sic quod dictis W et Johanni Keijser et suis domibus et areis dampna exinde non eveniant quovismodo. Testes datum supra.

BP 1176 f 089r 15 do 21-07-1379.

Johannes Keijser beloofde aan Johannes Hent 33 Brabantse dobbel met Sint-Martinus aanstaande (vr 11-11-1379) te betalen.